湖南鑫泰智能床垫股份有限公司股东大会议事规则>的议案》等议案。 

同日，公司召开第一届董事会第一次会议，选举曾凤英任董事长，聘任曾凤

英任总经理、谭园园任副总经理、曹灿辉任财务总监、贺喜任董事会秘书。 

同日，公司召开第一届监事会第一次会议，选举李利民任监事会主席。 

2016 年 1 月 19 日，中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的勤信验

字(2016)第 1045 号《验资报告》，验证：“截至 2016 年 1 月 19 日，贵公司（筹）

已收到全体股东以其拥有的湖南鑫泰科技有限公司的净资产折合股本

12,000,000.00 元（人民币壹仟贰佰万元整）。” 

2016 年 2 月 1 日，益阳市工商局向公司核发了统一社会信用代码为

91430900550733567K 的《营业执照》，公司名称为“湖南鑫泰智能床垫股份有限

公司”；公司类型为股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）；法定代表人为

曾凤英；注册资本为 1200 万元；住所为益阳市高新区圆山路 20 号；营业期限为

长期；经营范围：汽车沙发座椅、家用沙发、床垫、办公木制家具的生产与销售

及产品的研发；各种钢筋线材及化工原料（不含危险化学品）的生产与销售；五

金材料、水暖器材、机电设备、电线电缆、通信设备（不含无线接收设备）的销